
Provincia Figura Professionale Posizione I QUINDICINA Matricola Cognome Nome DATA ASSUNZIONE DATA DI NASCITA Precedenti 
Attivazioni

AGRIGENTO Operatore Sportello Promiscuo 1 376487 NITTO MARCELLA 16/07/2011 07/07/1984 1
AGRIGENTO Operatore Sportello Promiscuo 2 397204 VELLA DOMENICO 01/06/2013 22/05/1981 1
AGRIGENTO Operatore Sportello Promiscuo 3 404899 AIRO' FARULLA SALVATORE 01/03/2014 06/05/1982 1

AREZZO Operatore Sportello Junior 1 428931 BIAGIONI STEFANO 01/07/2020 25/10/1987 0
ASCOLI PICENO Operatore Sportello Promiscuo 1 402611 STRACCI MASSIMO 02/01/2014 30/05/1990 2
ASCOLI PICENO Operatore Sportello Promiscuo 2 406660 DI EMIDIO ILARIA 02/05/2014 23/08/1982 2

AVELLINO Operatore Sportello Promiscuo 1 407176 IOVINO VALENTINA 03/06/2014 24/12/1984 0
AVELLINO Operatore Sportello Promiscuo 2 371087 BRUNO GIOVANNI 03/01/2011 01/10/1981 1
AVELLINO Operatore Sportello Promiscuo 3 371121 RICCIO LOREDANA 03/01/2011 04/11/1981 1
AVELLINO Operatore Sportello Promiscuo 4 399201 CALABRESE GERARDO 01/08/2013 26/08/1986 1
AVELLINO Operatore Sportello Promiscuo 5 404995 D'AMBROSIO ANTONIO 01/03/2014 24/05/1980 1
AVELLINO Operatore Sportello Promiscuo 6 417070 RUSSOLILLO YLENIA 01/10/2015 29/01/1995 1
AVELLINO Operatore Sportello Promiscuo 7 374090 ADINOLFI SARA 01/04/2011 03/01/1984 3

BARI Operatore Sportello Promiscuo 1 376488 CAROFIGLIO GAIA 01/07/2011 04/12/1986 0
BARI Operatore Sportello Promiscuo 2 316103 ROSELLI MARIA 01/02/2006 27/09/1970 1
BARI Operatore Sportello Promiscuo 3 405363 SANTAMARIA PIETRO 01/04/2014 28/03/1992 1
BARI Operatore Sportello Promiscuo 4 407246 DI BARI TERESA 03/06/2014 14/09/1982 1

BARI Operatore Sportello Promiscuo 5 376318 PARTIPILO GIUSEPPE 01/06/2011 05/10/1991 2

BARI Operatore Sportello Promiscuo 6 376495 ANNESE ALESSANDRO 01/07/2011 09/04/1981 2
BARI Operatore Sportello Promiscuo 7 381707 GIUSTO CRISTIANO 01/12/2011 30/05/1978 2
BARI Operatore Sportello Promiscuo 8 382299 DE BARI ANNAPAOLA 02/01/2012 02/09/1981 2
BARI Operatore Sportello Promiscuo 9 397398 DALIANI POLI GIACOMO 01/07/2013 18/08/1991 2
BARI Operatore Sportello Promiscuo 10 404940 TEDESCO GRAZIANO 01/03/2014 09/07/1990 2
BARI Operatore Sportello Promiscuo 11 404946 DESIATI LUANA 01/03/2014 21/08/1991 2
BARI Operatore Sportello Promiscuo 12 406728 RONGONE FRANCESCO NICOLA 02/05/2014 23/03/1991 2
BARI Operatore Sportello Promiscuo 13 407207 LIBERTI GAETANO ALESSANDRO 03/06/2014 12/04/1992 2
BARI Operatore Sportello Promiscuo 14 407409 LOCOSELLI ROBERTA 01/07/2014 08/09/1991 2

BARLETTA ANDRIA TRAN Operatore Sportello Promiscuo 1 316103 ROSELLI MARIA 01/02/2006 27/09/1970 1
BARLETTA ANDRIA TRAN Operatore Sportello Promiscuo 2 382299 DE BARI ANNAPAOLA 02/01/2012 02/09/1981 2
BARLETTA ANDRIA TRAN Operatore Sportello Promiscuo 3 404940 TEDESCO GRAZIANO 01/03/2014 09/07/1990 2

BELLUNO Operatore Sportello Promiscuo 1 442331 MENEGOTTO CHIARA 20/01/2020 12/05/1977 0
BENEVENTO Operatore Sportello Promiscuo 1 386102 POLITANO FRANCESCO 02/05/2012 24/01/1988 1
BENEVENTO Operatore Sportello Promiscuo 2 404995 D'AMBROSIO ANTONIO 01/03/2014 24/05/1980 1
BENEVENTO Operatore Sportello Promiscuo 3 397476 CAGGIANO VINCENZO 01/07/2013 30/11/1984 3

BRINDISI Operatore Sportello Promiscuo 1 406706 PENNETTA MANUELA 02/05/2014 02/04/1988 0
BRINDISI Operatore Sportello Promiscuo 2 316164 VITA ALESSANDRA 01/07/2014 01/04/1985 0
BRINDISI Operatore Sportello Promiscuo 3 316142 ROMANELLI MATTEO 08/05/2014 14/11/1983 1
BRINDISI Operatore Sportello Promiscuo 4 433294 SEMERARO ANNA MARIA 03/04/2018 07/02/1980 1
CAGLIARI Operatore Sportello Promiscuo 1 404979 COCCO CLAUDIA 01/03/2014 18/05/1987 0

CAMPOBASSO Dir. U. P. Monoperatore 1 402862 MAGLIERI FEDERICA 02/01/2014 02/09/1982 0
CAMPOBASSO Operatore Sportello Promiscuo 2 406758 CHIOVITTI KATIA 02/05/2014 26/03/1979 0
CAMPOBASSO Operatore Sportello Promiscuo 3 402544 VISCUSI ANTONIO 02/01/2014 16/12/1980 2
CAMPOBASSO Operatore Sportello Promiscuo 4 403215 IORIO FRANCESCO 01/02/2014 30/09/1986 2



CASERTA Operatore Sportello Promiscuo 1 386653 GIORDANO LUIGI 02/07/2012 11/05/1988 0
CASERTA Operatore Sportello Promiscuo 2 400159 AURILIA GIULIA 01/10/2013 27/12/1984 0
CASERTA Operatore Sportello Promiscuo 3 357996 ANNIBALE MARIO 02/12/2013 17/09/1982 0
CASERTA Operatore Sportello Promiscuo 4 394978 ZAPPULO ROSSELLA 01/03/2013 13/07/1988 2
CATANIA Operatore Sportello Promiscuo 1 406608 MANCUSO ROSSELLA 02/05/2014 23/09/1990 1
CATANIA Operatore Sportello Promiscuo 2 406989 VISCUSO VERANGELA SIMONA 03/06/2014 29/10/1984 1
CATANIA Operatore Sportello Promiscuo 3 407069 SPAMPINATO DANIELE 03/06/2014 16/03/1991 1
CATANIA Operatore Sportello Promiscuo 4 406924 BORZI' SABRINA 03/06/2014 03/01/1992 1
CATANIA Operatore Sportello Promiscuo 5 402587 CATALFO ALESSANDRO 02/01/2014 26/03/1989 3

CATANZARO Operatore Sportello Promiscuo 1 407279 ACQUAVIVA ROSA 03/06/2014 30/11/1988 1
CATANZARO Operatore Sportello Promiscuo 2 407067 CHIRIACO ROBERTO 03/06/2014 19/11/1994 2

CHIETI Operatore Sportello Promiscuo 1 386234 PETRONGOLO FABIO 02/05/2012 23/09/1987 0
CHIETI Operatore Sportello Promiscuo 2 397465 DI MARCO IVAN 01/07/2013 08/11/1978 0
CHIETI Operatore Sportello Promiscuo 3 404567 FINIZIO FULVIA 17/02/2014 07/11/1977 0
CHIETI Operatore Sportello Promiscuo 4 390620 LAURIENTE MIRIAM 02/11/2012 21/01/1986 1
CHIETI Operatore Sportello Promiscuo 5 402686 TACCONELLI ENRICA 02/01/2014 03/05/1986 1
CHIETI Operatore Sportello Promiscuo 6 402544 VISCUSI ANTONIO 02/01/2014 16/12/1980 2
COMO Operatore Sportello Promiscuo 1 436107 BASILE ESTER 11/12/2019 06/02/1990 0
COMO Operatore Sportello Promiscuo 2 454407 PASCULLI GIOVANNI DOMENICO ANTONIO 07/01/2020 02/11/1990 0
COMO Operatore Sportello Promiscuo 3 454491 BRAMANI DAVIDE 20/01/2020 27/09/1993 0
COMO Operatore Sportello Promiscuo 4 455236 CASTELNUOVO ILARIA 24/02/2020 29/11/1983 0

COSENZA Operatore Sportello Promiscuo 1 373499 DE MARCO PALMA LUISA 01/03/2011 01/07/1986 1
COSENZA Operatore Sportello Promiscuo 2 382382 DE MARCO ANTONIO 02/01/2012 12/09/1986 1
COSENZA Operatore Sportello Promiscuo 3 407279 ACQUAVIVA ROSA 03/06/2014 30/11/1988 1
COSENZA Operatore Sportello Promiscuo 4 382390 MARANO PIER LUIGI 02/01/2012 10/03/1986 2
COSENZA Operatore Sportello Promiscuo 5 407067 CHIRIACO ROBERTO 03/06/2014 19/11/1994 2
CROTONE Operatore Sportello Promiscuo 1 454407 PASCULLI GIOVANNI DOMENICO ANTONIO 07/01/2020 02/11/1990 0
CROTONE Operatore Sportello Promiscuo 2 382382 DE MARCO ANTONIO 02/01/2012 12/09/1986 1
CROTONE Operatore Sportello Promiscuo 3 392651 BARRETTA GIUSEPPE 02/01/2013 14/04/1992 2
CROTONE Operatore Sportello Promiscuo 4 397776 PIRILLO ADA 01/07/2013 30/09/1982 2

ENNA Operatore Sportello Promiscuo 1 310240 VASTA GIUSEPPE DIEGO 02/11/2013 13/06/1985 0
FERMO Operatore Sportello Promiscuo 1 425737 CRESCENZI CHIARA 16/06/2020 24/04/1989 0
FOGGIA Operatore Sportello Promiscuo 1 371336 FABIANO CIRO 03/01/2011 21/03/1975 1
FOGGIA Operatore Sportello Promiscuo 2 390584 DAMIANO FLAVIA 16/10/2012 03/03/1992 2

FORLI-CESENA Operatore Sportello Promiscuo 1 380278 ZANNETTI PAOLO 05/07/2019 17/10/1986 0
FROSINONE Operatore Sportello Junior 1 385779 TOSONI LUCA 16/11/2019 09/05/1986 0
FROSINONE Operatore Sportello Promiscuo 2 406847 CALA' MARIA SARA 02/05/2014 14/10/1986 2
FROSINONE Operatore Sportello Promiscuo 3 406854 FILONARDI TIBALDESCHI CHIARA 02/05/2014 08/10/1992 2
FROSINONE Operatore Sportello Promiscuo 4 406858 MANCINI LUCIA 02/05/2014 23/09/1994 2
FROSINONE Operatore Sportello Promiscuo 5 339441 SERRECCHIA ELEONORA 01/03/2014 16/08/1979 4

GENOVA Dir. U. P. Monoperatore 1 390617 QUARETTI ELISA 02/11/2012 02/12/1992 0
IMPERIA Operatore Sportello Promiscuo 1 355666 DEMARIA ANGELO 03/01/2011 18/04/1978 1
ISERNIA Operatore Sportello Promiscuo 1 390620 LAURIENTE MIRIAM 02/11/2012 21/01/1986 1
ISERNIA Operatore Sportello Promiscuo 2 402317 FRASCA PIETRO 02/12/2013 02/08/1985 1
ISERNIA Operatore Sportello Promiscuo 3 403215 IORIO FRANCESCO 01/02/2014 30/09/1986 2
L AQUILA Operatore Sportello Promiscuo 1 376588 PALONE ALESSANDRA 01/07/2011 13/07/1984 1



LA SPEZIA Dir. U. P. Monoperatore 1 390617 QUARETTI ELISA 02/11/2012 02/12/1992 0
LATINA Operatore Sportello Junior 1 385779 TOSONI LUCA 16/11/2019 09/05/1986 0
LATINA Operatore Sportello Junior 2 428312 SINIGAGLIA LOREDANA 20/01/2020 10/05/1974 0
LATINA Operatore Sportello Junior 3 428488 FERNANDEZ ALESSANDRA 02/03/2020 10/12/1977 0
LATINA Operatore Sportello Promiscuo 4 339441 SERRECCHIA ELEONORA 01/03/2014 16/08/1979 4
LECCE Operatore Sportello Promiscuo 1 406706 PENNETTA MANUELA 02/05/2014 02/04/1988 0
LECCE Operatore Sportello Promiscuo 2 392190 MARIGGIO' ANDREA 01/12/2012 15/08/1988 2
LECCO Operatore Sportello Promiscuo 1 436107 BASILE ESTER 11/12/2019 06/02/1990 0

LODI Operatore Sportello Junior 1 455251 DE SIENA ALESSANDRA 24/02/2020 05/08/1977 0
MACERATA Operatore Sportello Promiscuo 1 425737 CRESCENZI CHIARA 16/06/2020 24/04/1989 0

MATERA Operatore Sportello Promiscuo 1 386364 PALADINO ANTONELLA 01/06/2012 03/02/1992 1
MATERA Operatore Sportello Promiscuo 2 381707 GIUSTO CRISTIANO 01/12/2011 30/05/1978 2
MATERA Operatore Sportello Promiscuo 3 381754 GIOIA CLAUDIA 01/12/2011 22/01/1981 2
MATERA Operatore Sportello Promiscuo 4 393634 PENNELLA MARIA DOMENICA 16/01/2014 17/12/1978 2
MESSINA Operatore Sportello Promiscuo 1 397168 MANULI MARIANGELA 01/06/2013 02/06/1987 0
MESSINA Operatore Sportello Promiscuo 2 402062 ACCOLLA CRISTINA 02/12/2013 07/02/1988 0
MESSINA Operatore Sportello Promiscuo 3 402060 TRAMONTANA MATTIA 02/12/2013 12/03/1988 0
MESSINA Operatore Sportello Promiscuo 4 454279 SIDOTI ANTONELLA 16/12/2019 11/12/1996 0
MESSINA Operatore Sportello Promiscuo 5 379199 AMMENDOLIA SANTI 01/08/2011 11/04/1990 2

MONZA BRIANZA Operatore Sportello Promiscuo 1 454491 BRAMANI DAVIDE 20/01/2020 27/09/1993 0
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 1 370548 LAVECCHIA ANNUNZIATA 01/12/2010 18/12/1971 0
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 2 386653 GIORDANO LUIGI 02/07/2012 11/05/1988 0
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 3 400159 AURILIA GIULIA 01/10/2013 27/12/1984 0
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 4 357996 ANNIBALE MARIO 02/12/2013 17/09/1982 0
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 5 402549 LISENA MARCO 16/12/2013 15/12/1985 0
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 6 407176 IOVINO VALENTINA 03/06/2014 24/12/1984 0
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 7 370745 IADANZA ROSAMARIA 01/12/2010 06/06/1980 1
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 8 375296 DURANTE ANTONIO 02/11/2013 19/09/1981 1
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 9 369972 MEDAGLIA FILOMENA 02/11/2013 14/05/1984 1
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 10 405037 TOSCANO GAETANO 01/03/2014 06/11/1984 1
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 11 392139 MOTTI NUNZIO 01/12/2012 26/06/1977 2
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 12 406805 MALAFRONTE LUIGI 02/05/2014 22/06/1990 3
NAPOLI Operatore Sportello Promiscuo 13 407436 GENTILE EMANUELE 01/07/2014 27/02/1992 3

NOVARA Operatore Sportello Junior 1 457797 PRANTEDA ANTONIO 01/07/2020 19/08/1983 0
NUORO Operatore Sportello Promiscuo 1 404979 COCCO CLAUDIA 01/03/2014 18/05/1987 0

ORISTANO Operatore Sportello Junior 1 416490 BIOLLA SIMONA 16/01/2020 17/11/1977 0
PALERMO Operatore Corner 1 386346 CANGEMI MARIA TERESA 01/06/2012 10/03/1983 0
PALERMO Operatore Sportello Promiscuo 2 386330 VENUTI GIACOMO 01/06/2012 27/09/1991 0
PALERMO Operatore Sportello Promiscuo 3 404900 DI TRAPANI FRANCESCO 01/03/2014 12/07/1992 0
PALERMO Operatore Sportello Promiscuo 4 406952 VITELLARO GIUSEPPE 03/06/2014 21/12/1985 0
PALERMO Operatore Sportello Promiscuo 5 386605 MARINO TIZIANA 02/07/2012 15/05/1978 1
PALERMO Operatore Sportello Promiscuo 6 384486 RICCOBONO MARTA 02/04/2012 29/05/1991 2
PALERMO Operatore Sportello Promiscuo 7 384472 CARUSO PIETRO 02/04/2012 28/06/1991 2
PALERMO Operatore Sportello Promiscuo 8 406858 MANCINI LUCIA 02/05/2014 23/09/1994 2
PALERMO Operatore Sportello Promiscuo 9 399829 BERNABEI PIETRO GIUSEPPE 01/10/2013 07/04/1986 3
PALERMO Operatore Sportello Promiscuo 10 403098 RUBINO ROSARIO 01/02/2014 24/10/1984 3



PERUGIA Operatore Sportello Promiscuo 1 371174 BEFANI FABRIZIO SERGIO 03/01/2011 20/08/1975 0
PERUGIA Operatore Sportello Promiscuo 2 418340 BARTOLONI CLAUDIA 05/07/2019 25/09/1981 0

PESARO-URBINO Operatore Sportello Promiscuo 1 220633 MACCIONI EUGENIA 01/06/2007 01/03/1974 0
PESARO-URBINO Operatore Sportello Promiscuo 2 321015 ANTONIONI SIMONA 16/04/2009 05/09/1969 0

PESCARA Operatore Sportello Promiscuo 1 371165 MIGLIACCIO FRANCESCA 03/01/2011 03/09/1984 0
PESCARA Operatore Sportello Promiscuo 2 376274 ACETO VERONICA 01/06/2011 27/11/1987 0
PESCARA Operatore Sportello Promiscuo 3 382295 D'ALESIO GIULIA 02/01/2012 19/09/1992 0
PESCARA Operatore Sportello Promiscuo 4 386234 PETRONGOLO FABIO 02/05/2012 23/09/1987 0
PESCARA Operatore Sportello Promiscuo 5 397465 DI MARCO IVAN 01/07/2013 08/11/1978 0
PESCARA Operatore Sportello Promiscuo 6 402686 TACCONELLI ENRICA 02/01/2014 03/05/1986 1
PESCARA Operatore Sportello Promiscuo 7 400477 ZANGHI VALENTINA 02/11/2013 21/05/1991 2
POTENZA Operatore Sportello Promiscuo 1 389934 MAGGIO MARIA ANTONIETTA 01/09/2012 26/08/1983 0
POTENZA Operatore Sportello Promiscuo 2 393634 PENNELLA MARIA DOMENICA 16/01/2014 17/12/1978 2
POTENZA Operatore Sportello Promiscuo 3 406980 NOSCHESE ALFREDO 03/06/2014 17/01/1986 3

PRATO Operatore Sportello Multilingue 1 384388 IRACI SARERI VALENTINA 16/03/2012 20/05/1989 0
PRATO Operatore Sportello Promiscuo 2 447791 LOGLI FEDERICO 16/07/2019 16/05/1988 0

RAGUSA Operatore Sportello Promiscuo 1 406993 SCHEMBARI NHOEMI 03/06/2014 24/01/1985 0
RAGUSA Operatore Sportello Promiscuo 2 324177 RICCA LUANA 07/02/2008 09/06/1986 1
RAGUSA Operatore Sportello Promiscuo 3 382785 TUMINO TIZIANA 01/02/2012 26/05/1985 1
RAGUSA Operatore Sportello Promiscuo 4 400342 DI TOMMASI ELISA 02/11/2013 30/03/1983 1
RAGUSA Operatore Sportello Promiscuo 5 374015 LICITRA ROSA GIORGIO 01/04/2011 25/11/1982 3

REGGIO DI CALABRIA Operatore Sportello Promiscuo 1 406739 IOFRIDA DOMENICA 02/05/2014 29/08/1988 0
REGGIO DI CALABRIA Operatore Sportello Promiscuo 2 407192 BERTUCCI ANTONIO 03/06/2014 09/02/1982 3

RIMINI Operatore Sportello Promiscuo 1 321015 ANTONIONI SIMONA 16/04/2009 05/09/1969 0
RIMINI Operatore Sportello Junior 2 457565 ROSSETTI SIMONE 01/07/2020 03/11/1993 0
ROMA Operatore Sportello Junior 1 428312 SINIGAGLIA LOREDANA 20/01/2020 10/05/1974 0
ROMA Operatore Sportello Promiscuo 2 397399 IMPERIALI STEFANIA 17/06/2013 26/09/1977 1
ROMA Operatore Sportello Promiscuo 3 407436 GENTILE EMANUELE 01/07/2014 27/02/1992 3

SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 1 370548 LAVECCHIA ANNUNZIATA 01/12/2010 18/12/1971 0
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 2 379869 IMPARATO CHIARA 01/10/2011 08/11/1988 0
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 3 380206 VICINANZA ROSARIO 02/11/2011 15/04/1987 0
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 4 388025 ZAGAMI GIOVANNA 02/07/2012 08/11/1982 0
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 5 402085 MORETTI MARINA 02/12/2013 23/08/1987 0
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 6 402549 LISENA MARCO 16/12/2013 15/12/1985 0
SALERNO Operatore Sportello Junior 7 454200 LARDO MARIANO 16/12/2019 28/06/1994 0
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 8 382500 FERRORO LAURA 02/01/2012 29/04/1981 1
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 9 399201 CALABRESE GERARDO 01/08/2013 26/08/1986 1
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 10 375296 DURANTE ANTONIO 02/11/2013 19/09/1981 1
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 11 369972 MEDAGLIA FILOMENA 02/11/2013 14/05/1984 1
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 12 392139 MOTTI NUNZIO 01/12/2012 26/06/1977 2
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 13 402984 D'AMICO FABIO 02/01/2014 18/12/1981 2
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 14 374090 ADINOLFI SARA 01/04/2011 03/01/1984 3
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 15 406805 MALAFRONTE LUIGI 02/05/2014 22/06/1990 3
SALERNO Operatore Sportello Promiscuo 16 406980 NOSCHESE ALFREDO 03/06/2014 17/01/1986 3
SASSARI Operatore Sportello Promiscuo 1 380187 MADEDDU ILARIA 02/11/2011 21/04/1980 0
SASSARI Operatore Sportello Promiscuo 2 403023 CARIA CARLO 02/01/2014 28/03/1987 0



SASSARI Dir. U. P. Monoperatore 3 406856 NIEDDU SARA 02/05/2014 05/11/1992 3
SAVONA Operatore Sportello Multilingue 1 384388 IRACI SARERI VALENTINA 16/03/2012 20/05/1989 0

SIRACUSA Operatore Sportello Promiscuo 1 406993 SCHEMBARI NHOEMI 03/06/2014 24/01/1985 0
SIRACUSA Operatore Sportello Promiscuo 2 407004 PUNZI ANDREA 03/06/2014 20/09/1991 1
TARANTO Operatore Sportello Promiscuo 1 379036 MATARRESE ANNA MARIA 01/08/2011 12/06/1985 0
TARANTO Operatore Sportello Promiscuo 2 382891 VOLPE FRANCESCO 01/02/2012 24/06/1987 1
TARANTO Operatore Sportello Promiscuo 3 402963 GIANFREDA ANNACHIARA 02/01/2014 03/06/1988 1
TARANTO Operatore Sportello Promiscuo 4 316039 VIOLA OLGA 26/09/2012 19/04/1977 2
TARANTO Operatore Sportello Promiscuo 5 392190 MARIGGIO' ANDREA 01/12/2012 15/08/1988 2
TARANTO Operatore Sportello Promiscuo 6 400111 ZURLO FABIO 01/10/2013 13/12/1987 2
TARANTO Operatore Sportello Promiscuo 7 404946 DESIATI LUANA 01/03/2014 21/08/1991 2
TARANTO Operatore Sportello Promiscuo 8 406960 CAFORIO ANGELA MARIA 03/06/2014 15/11/1978 2
TERAMO Operatore Sportello Promiscuo 1 402611 STRACCI MASSIMO 02/01/2014 30/05/1990 2
TERAMO Operatore Sportello Promiscuo 2 384258 MALTESE DONATELLA 01/03/2012 18/11/1975 3
TORINO Operatore Sportello Promiscuo 1 407246 DI BARI TERESA 03/06/2014 14/09/1982 1
TRAPANI Operatore Sportello Promiscuo 1 390365 CRUCIATA LEA 01/10/2012 26/11/1987 0
TRAPANI Operatore Sportello Promiscuo 2 400052 TARANTINO JESSICA 01/10/2013 21/10/1991 0
TRAPANI Operatore Sportello Promiscuo 3 402516 NOVARA ANTONINA YLENIA 02/01/2014 04/04/1990 0
TRAPANI Operatore Sportello Promiscuo 4 386605 MARINO TIZIANA 02/07/2012 15/05/1978 1
TRAPANI Operatore Sportello Promiscuo 5 399013 BALISTRERI GIUSEPPE 01/08/2013 13/05/1985 1
TRAPANI Operatore Sportello Promiscuo 6 407051 BALDAROTTA GIUSY VALENTINA 03/06/2014 25/08/1984 1
TRAPANI Operatore Sportello Promiscuo 7 407369 CURIA VERONICA 16/06/2014 04/11/1987 2
TRAPANI Operatore Sportello Promiscuo 8 399829 BERNABEI PIETRO GIUSEPPE 01/10/2013 07/04/1986 3
TRAPANI Operatore Sportello Promiscuo 9 403098 RUBINO ROSARIO 01/02/2014 24/10/1984 3

VERBANO CUSIO OSSOLA Operatore Sportello Junior 1 455282 NUCERA ARIANNA 02/03/2020 25/01/1988 0
VERBANO CUSIO OSSOLA Operatore Sportello Junior 2 457797 PRANTEDA ANTONIO 01/07/2020 19/08/1983 0

VIBO VALENTIA Operatore Sportello Promiscuo 1 405420 CARUSO MANUELA RITA 01/04/2014 19/09/1979 1
VIBO VALENTIA Operatore Sportello Promiscuo 2 406763 ZUNGRI MARIA GRAZIA 02/05/2014 01/12/1981 1
VIBO VALENTIA Operatore Sportello Promiscuo 3 406750 BARRECA ROSSELLA 02/05/2014 26/12/1982 1
VIBO VALENTIA Operatore Sportello Promiscuo 4 407192 BERTUCCI ANTONIO 03/06/2014 09/02/1982 3

VITERBO Operatore Sportello Promiscuo 1 405015 MAIENZA ANGELICA 01/03/2014 24/12/1986 1


